
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
ffi n , 'MOO, Milipe> fYiee 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, venho adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico n°. 2023.02.01.01 — PE - SDR, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR 
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
LOCAÇÕES DE MAQUINAS PESADAS, EQUIPAMENTOS E CAMINHÕES, PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote ADJUDICADO em favor de: 

1 — FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL, inscrita no CNPJ sob o n° 48.684.766/0001-69, no valor 
total de R$ 154.660,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E SESSENTA 
REAIS), conforme descrições dos itens a seguir: 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UND QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 
S/BDI 

BDI 
VALOR 

UNITÁRIO 
C/BDI 

VALOR 
TOTAL 

01 
96028 - 
SINAPI 

TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA 
DE 85 CV, TRAÇÃO 4x4 , COM 
GRADE DE DISCOS ACOPLADA - 
(CNP) DIURNO 

HORA 1000 R$ 123,72 R$ 30,94 R$ 154,66 R$ 154.660,00 

TEJUÇUOCA — CE, 01 de março de 2023 

f Airivvvvx» 
FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Pregoeiro 



% 

/r . PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
((In /temo todos

/flucuon 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente, venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico n°, 2023.02.01.01 — PE SDR, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR 
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
LOCAÇÕES DE MAQUINAS PESADAS, EQUIPAMENTOS E CAMINHÕES, PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote HOMOLOGADO em favor de: 

1 — FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL, inscrita no CNPJ sob o n° 48.684.766/0001-69, no valor 
total de R$ 154.660,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E SESSENTA 
REAIS), conforme descrições dos itens a seguir: 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UND QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 
S/BDI 

BDI 
VALOR 

UNITÁRIO 
C/BDI 

VALOR 
TOTAL 

01 
96028 — 
SINAPI 

TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA 
DE 85 CV, TRAÇÃO 4x4 , COM 
GRADE DE DISCOS ACOPLADA - 
(CHP) DIURNO 

HORA 1000 R$ 123,72 R$ 30,94 R$ 154,66 R$ 154.660,00 

AO MOTA 
SECRETARIA DEDI SENVOLVIMEN 

TEJUÇUOCA — CE, 06 de março de 2023 

ATOS 
AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE 


